
 

  

                                                                                                                  č. RISM/DILO-2017/0356-D3 

  

 SMLOUVA O DÍLO k provedení stavby – DODATEK č. 3  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném 

znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“) 

 

uzavřená se zhotovitelem veřejné zakázky 
 
 

 „Tyršovo koupaliště brouzdaliště“  
Dvůr Králové nad Labem 

 
I. 

Město Dvůr Králové nad Labem  

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 002 77 819 

DIČ: CZ00277819 

bankovní spojení: ČSOB, a. s. Dvůr Králové nad Labem, č. ú. 187589301/0300 

zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

LACUS TECHNOLOGY s.r.o. 

se sídlem: Zděbradská 8, 251 01 Říčany 

IČ: 05617791 

DIČ: CZ05617791 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2110448016/2700 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 267434 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Alexandrem Malyrzem, jednatelem 

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Malechou 
 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 



 

  

II. 
Preambule 

Tento Dodatek č. 3 řeší změnu termínu dokončení díla. Pro aplikaci PUR membrány je stanovena 

maximální vlhkost podkladu. Proto byl během měsíce října postaven stan pro zakrytí brouzdaliště 

a ochranu před povětrnostními vlivy.  Následně byl stan částečně demontován z důvodu povětrnosti 

(vichřice 01.11.2017) a opět vztyčen 03.11.2017. Od té doby probíhalo vysychání betonového 

tělesa. Vzniklá časová ztráta způsobila, že vyschnutí betonu na požadované parametry aplikace 

PUR membrány před příchodem zimy nebude možné. Zhotovitel by v případě provedení membrány 

na podklad v rozporu s požadovanými parametry negarantoval záruku za dílo. 

Z výše uvedených důvodů se proto uzavírá tento dodatek č. 3 se změnou termínu dokončení díla 

na 30.04.2018, tedy změnou odstavce 3 smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2017/0356 a odstavce 

3 Dodatku č. 1 této smlouvy o dílo. 

3. Termín plnění 

2) Termín dokončení prací a vyklizení staveniště: 30.04.2018 

III. 

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2017/0356 s výjimkou změn které řeší 

Dodatky č. 1, 2 a 3 zůstávají nezměněny. Tento dodatek č. 3 k SOD č. RISM/DILO-2017/0356, který 

se stává její nedílnou součástí, je vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž objednatel obdrží dva výtisky 

a zhotovitel jeden výtisk. 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem 
dne 23.01.2018 pod č. usnesení R/9/2018. 

Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti tohoto dodatku smlouvy 

vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění 

v registru smluv MV ČR. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí město Dvůr Králové nad Labem. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti 

na vědomí.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento dodatek 

č. 3  je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek č. 3 podrobně přečetly, 

zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají 

jej dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek 

a takto jej podepisují. 

AKCEPTACE 06.03.2018 

 

V Říčanech dne ………………………            Ve Dvoře Králové nad Labem dne …………………….. 

 

.................................................          ……..................................................... 

             za zhotovitele               za objednatele 

  Alexandr Malyrz, jednatel           Ing. Jan Jarolím, starosta města 


